コンテンツに移動
ナビゲーションに移動

	関西地域ガスは節約で地域に貢献する都市ガスサービス｜兵庫電力株式会社

				[image: 関西地域ガス｜兵庫電力株式会社]

	[image: 兵庫電力株式会社]

	0800-222-1001

	営業時間 平日 10:00～17:00

マイページ

無料シミュレーション

			ホーム
	料金
	契約までの流れ
	よくあるご質問
	緊急時の場合
	お問い合わせ
	会社概要

ページが見つかりません

	 HOME
	ページが見つかりません

2024年1月9日

/ 最終更新日 : 2024年1月9日

	admin

最新のお知らせ

		「電気・ガス価格激変緩和対策事業」の実施期間延長について

		2024年1月9日 お客さま各位 兵庫電力株式会社 「電気・ガス価格激変緩和対策事業」の実施期間延長について 弊社は、政府が実施する「電気・ガス価格激変緩和対策事業」に参加し、電気料金及びガス料金の値引きを実施しておりま […]

2023年9月20日

/ 最終更新日 : 2023年9月20日

	admin

最新のお知らせ

		「電気・ガス価格激変緩和対策事業」の値引き期間延長に関するお知らせ

		弊社は、経済産業省資源エネルギー庁による「電気・ガス価格激変緩和対策事業」に参加し、お客さまの電気・ガス料金から値引きを行っておりますが、この度、値引き期間の終期につきまして2023年12月使用分までの延長が決定いたしま […]

2023年4月3日

/ 最終更新日 : 2023年9月19日

	admin

最新のお知らせ

		『2023年1月の使用分から値引き開始』のお知らせ

		当社は、経済産業省の「電気・ガス価格激変緩和対策事業」に参加申請し、採択されました。 これに伴いまして、国が定める単価により、ガスのご使用量に応じた値引きを行います。 なお、本事業に関するお客さまの手続きは不要です。 適 […]

2021年12月27日

/ 最終更新日 : 2021年12月27日

	admin

最新のお知らせ

		2021年度 年末年始の営業のご案内

		拝啓　師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 さて、兵庫電力株式会社では年末年始の休業日につきまして、下記のとおり休業日とさせていただきます。 皆様には大変 […]

2020年12月28日

/ 最終更新日 : 2020年12月28日

	admin

最新のお知らせ

		2020年度 年末年始の営業のご案内

		拝啓　師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 さて、兵庫電力株式会社では年末年始の休業日につきまして、下記のとおり休業日とさせていただきます。 皆様には大変 […]

2020年7月1日

/ 最終更新日 : 2020年7月12日

	admin

最新のお知らせ

		ホームページ公開いたしました。

		お客様 各位 平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 2020年7月1日(水)より兵庫電力は「関西 地域ガス」の提供を開始いたします。 今までと同様に従来のガス管を使用しているため安全・品質は変わることは […]

最近の投稿

	  「電気・ガス価格激変緩和対策事業」の実施期間延長について

	  2024年1月9日

	  「電気・ガス価格激変緩和対策事業」の値引き期間延長に関するお知らせ

	  2023年9月20日

	  『2023年1月の使用分から値引き開始』のお知らせ

	  2023年4月3日

	  2021年度 年末年始の営業のご案内

	  2021年12月27日

	  2020年度 年末年始の営業のご案内

	  2020年12月28日

	  ホームページ公開いたしました。

	  2020年7月1日

カテゴリー

	最新のお知らせ

アーカイブ

	2024年1月
	2023年9月
	2023年4月
	2021年12月
	2020年12月
	2020年7月

[image: 地域でんき]

				ホーム
	料金
	契約までの流れ
	よくあるご質問
	お問い合わせ
	緊急時の場合

	新着情報
	主契約料金表
	ガス小売供給約款
	重要事項説明書
	特定商取引法に基づく表記
	プライバシーポリシー

	会社概要
	お問い合わせ
	お申込み
	無料シミュレーション
	マイページ

			Copyright © 関西地域ガス｜兵庫電力株式会社 All Rights Reserved.

	[image: お申し込み]

	[image: 無料シミュレーション]

			MENU
	ホーム
	料金
	契約までの流れ
	よくあるご質問
	緊急時の場合
	マイページ
	お問い合わせ
	お申込み
	無料シミュレーション
	会社概要